РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09, 09, &UV9

КАР АР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 03.11.2017 №1405-п
«О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности в Сабинском
муниципальном районе Республики Татарстан
на 2017-2020 годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района от 03Л 1.2017 №1405-п «О внесении изменений в
муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и
противодействие преступности в Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2017-2020 годы» следующие изменения:

1.1.в абзаце первом пункта 1 постановления цифры «08.12.2017» заменить
цифрами «08.12.2016»;

1.2.в абзаце первом пункта 2 постановления цифры «08.12.2017» заменить
цифрами «08.12.2016»;

2. Распространить действие настоящего постановления на
правоотношения возникшие с 03.11.2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района ' М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru